
PROVINCIA DI COMO

Area sviluppo del territorio e infrastrutture

Via Borgo Vico, 148 - 22100 Como

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. NOME E INDIRIZZO DELL’AMMINISTRAZIONE AGGIUDICAT RICE:

PROVINCIA DI COMO – Via Borgo Vico 148 – 22100 Como 
Sito istituziona le: www.provincia.como.it 
PEC Provincia: protocollo.elettronico@pec.provincia.como.it 

2.  PROCEDURA  DI  AGGIUDICAZIONE  PRESCELTA  E  MOTIVAZI ONE  DEL  RICORSO  A  TALE
PROCEDURA:

Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera b) con consultazione di 5 operatori economici, individuati
sulla base di preventiva indagine di mercato
Tale procedura è stata scelta in quanto consentita, in via generale, per forniture di importo inferiore alle sogli di cui
all'art. 35 D.Lgs. 50/2016.

3. NATURA ED ENTITA’ DELLE PRESTAZIONI, CARATTERIST ICHE GENERALI DELL’OPERA :

Fornitura cloruro di sodio-salgemma per l’inverno 2017-2018 quantitativo stimato di q.li 9.490,00.  - CIG 7179436203o

4. DATA DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO:

Determina Dirigenziale n  991 del 05,.12.2017 

5. CRITERI DI AGGIUDICAZIONE:

Criterio del minor  prezzo ai  sensi  dell’art.  95 comma 4 lett.  b)  del  D.Lgs.  50/2016 mediante ribasso percentuale
sull’elenco prezzi posto a base di gara.

6. OPERATORI ECONOMICI INVITATI

1. I MARZOLI SRL, con sede in via  Dovese n. 13, ARCISATE – P.I- 02620690129;
2. ITALKALI SPA, con sede in via  P.pe Granatelli  n.46,  PALERMO- P.I.  02425570823;
3.  MVG SRL, con sede in via  s. Andrea n. 4 – FAENZA - P.I. 01284370390;
4. ISAD SALI SNC, con sede in via  S. Andrea n. 4 – FAENZA -  P.I. 01247340399;

7. NUMERO DELLE OFFERTE RICEVUTE ER VIA ELETTRONICA :

Offerte inserite sulla Piattaforma Sintel del portale ARCA di Regione Lombardia: n. 3

8. NOME E INDIRIZZO DELL’AGGIUDICATARIO:

I MARZOLI   SRL,  con sede in via  Dovese n. 13, 21051 ARCISATE – P.I- 02620690129 con il ribasso offerto del
7,462%;



9. VALORE DELL’OFFERTA CUI E’ STATO AGGIUDICATO L’A PPALTO:

L’appalto è stato aggiudicato per un importo pari ad  Euro 80.489,56  (oltre IVA))

10. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO DI GARA:

Invio della lettera di invito 07.112017
Data apertura offerta:14.11.2017

11.  NOME  ED  INDIRIZZO  DELL’ORGANO  COMPETENTE  PER  LE  PROCEDURE  DI  RICORSO,
PRECISAZIONE  DEI  TERMINI  DI  RICORSO E INDIRIZZO  ELE TTRONICO PRESSO IL QUALE SI
POSSONO RICHIEDERE TALI INFORMAZIONI:

Tribunale Amministrativo Regionale Lombardia, sede di Milano, entro 30 giorni dalla ricezione della comunicazione di
aggiudicazione definitiva. Si rinvia all’art. 120 del D.lgs 104/2010.

Como,  07/12/2017

f.to IL DIRIGENTE
ing. Bruno Tarantola


